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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N A&SS




" AZIENDAPER LA'MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sedelegde ed anministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisli, 657
Telefono 09573561 (5 linee urbane) - Fax 0297784247
Codicefiscale, Partita VA en” di istizione d Registro delle Imprese di Taranto 00148330733 ,

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitde Socidle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2020

1.855 03/08/2020

267,24

I'L CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE QRDI NATIVOQ.

D! PAGAMENTO A FAVORE DI:

ICR S.PA.

PAGAMENTO:

DICONS! EURO:

duecentosessantasette e 24 / 100

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA DELLA PISANA, 437

00163 ROMA (RM)
Partita [VA: 05466391009 C.F. 05466391009

CC 13.07.0001;

IBAN: |T9THO103003216000063116674

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 129 del 31/03/2020

PAGAMENTO FATTURE N,
129 CIG Z9B2ABF4E1

IMPORTO LORDO 267,24
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 267,24
CASSA CASSA
IMPORTC LORDC 267,24
RISULTANZE
DELLA GESTIONE D! CASSA PREV| S| ONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA!
Vi ABILITA' ENTE AMM.VO IRETTORE IL PR TE
U

/\_/




FATTURAELETTRONICA

Id SD1: 2768514341 Data SDI: 02/04/2020 16:40
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente ' S i

Destinatario

ICRS.P.A

VIA DELLA PISANA, 437

00163 - ROMA - RM - IT

P.VA: TTD5466391009

Cod. Fiscale: (5466391009

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MCBILITA" NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
ViA CESARE BATTIST), 657

74121 - TARANTO - TA- [T

P.IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: BWKJPTT

{ Dati Fattura
Natura Decumento - Numero l Data . Importo Totale
Fattura 129 2020-03-31 EUR 326,03

Art. 73 DPR 633/72: Si

Causale

VERSAMENTO VA A VS CARICO EXDPR 633/72 ART. 17-TER Basato su Ondini cliente 1003. Basato su Consegne 1346,

I—-Detlag[io linee Fattura

e o it 3 mn s . i 3  $8mmin 2 5

Descrizicne

! Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA

CF381A CARTUCCIA TONER CIANO PER COLOR LASERJET M 476
Ord. OACEQC0129 Data Ord. 2020-03-26 Hem 1

CIG Z982ABF4E1

DDT 1346 Data DDT 2020-03-31

1 66,81 66,81 22 %

CF382A CARTUCCIA TONER GIALLO PER COLOR LASERJET M 476
Ord. OACE(000129 Data Ord. 2020-03-26 [tem 2

CIG ZB82ABF4E1

DDT 1346 Data DDT 2020-03-31

1 66,81 66,81 22%

CF383A CARTUCCIA TONER MAGENTA PER COLOR LASERJET M 476
Ord, OACE000129 Data Ord. 2020-03-26 Item 3

CIG 2082ABF4E1

DDT 1346 Data DDT 2020-03-31

66,81 133,62 2%

i—ﬁé_ﬁ'R]epil ogo

Natura/Esigibilita IVA

!-Spese accessorie | Al IVA | Imponibile | Imposta

S (scissione del pagamenti) VA vs.carico ex art. 17 Ter OPR 633/72 SCISS PAGAM

0,00 22% 267,24 58,79

i Dafi pagamento

Cendizioni Pagamento | Modalita ‘Data Scadenza
! .

Importo ||smuco 1BAN

Pagamento completo

Bonifico 20200531

EUR 267,24 Mo7HO103003216000063116674

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 129
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W SONO SInTt (PANSIGNAN TONaR 1N TIAGTZEIMO SONZe BT Cots Ngtandy coNid
CoNSIENE TROTUE A Guatwo b w TS (ndmo & mww)
CHSMIES 1 oAT S R T (6 (DISIENS

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2768514341 Data SDI: 02/04/2020 16:40
Formato Trasmissione: FPR12
: Mittente ' o | Destinatario ' T '
ICRB.P.A AZENDA PER LA MOBILITA' NELL'ARFA DI TARANTO S.P.A ;
! ViA DELLA PISANA, 437 V1A CESARE BATTISTI, 657 i
| 00183 - ROMA - RM-1T 74121 - TARANTO - TA-IT
| P.IVA: TT03466391009 P.IVA: TT0O3146330733
1 Cod, Fiscale: 05466321009 Cod. Fiscale: 00146330733 ,
Regtme fiscale: RFO1 {Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
* Dati Fattura o ‘ ) o )
! b o . . . e . ' ¢ ~ . .
| Natura Documento l Nurmero ! Data | Impotto Totale
i 3 ) .. .
{ T
. Fattura 1129 2020-03-31 { EUR 326,03 ;
Art. 73 DPR 63372 Si :
i
Causale ;

VERSAMENTO VA A VS CARICO EXDPR 63%72 ART. 17-TER Basato su Ordini clisnte 1003. Basato su Consegne 148, !

Dettaglic linee Fattura T R a

Pr. Unitario

i
yooo 1.
!
|

; :
IVA

PR

2%

Descrizione Qta Pr. Totale

e

65,81 66,81

CF381A CARTUCCIA TONER CIANC PER COLOR LASERIET M 476
Ord. OACEO00129 Data Ord, 2020-03-26 Item 1

CIG Z282ABF4E1

DDT 1346 Data DDT 2020-03-31

1

" CF382A CARTUCCIA TONER GIALLO PER COLOR LASERJET M 476 ; 1 ' £6,81 66,81
Ord. OACEQG0129 Data Ord. 2020-03-26 ltem 2

CIG Z382ABFAE1
DDT 1346 Data DDT 2020-03-31

2%

CF383A CARTUCCIA TONER MAGENTA PER COLOR LASERIET M 476 : 2 €6,81 133,62
Ord. OACEQC0129 Data Ord, 2020-03-25 ltem 3 :

CIG Z282ABF4E1 - '
DDT 1346 Data DDT 2020-03-31

2%

'Dati Rispilogo S T e

L T : r L ] h P Es
" R o g S f 3 T K .

Natura/Esigibilita IVA 1 Spese accessorie | Al [VA | Imponibile | Imposta

) N

5 (scissione dei pagamenti) IVA vs.carico ex art.17 Ter DPR 633/72 SCISS PAGAM 0,00 ' 22% 267,24 | 58,79 !

R g s s whmed? b Rt w47
v Lo

Dati pagamento
_ Importo Istituto

'~ Condizioni Pagamento Modalita i Data Scadenza

el

; Pagamento completo

| Bonifico ! 2020-05-31 i EUR 267,24 ' + T97H0103003216000063116674

-

Dati Trasmittente: 01875020517 - Progressivo Invio: 129 p‘) L AWESI3N 74

Versione Style 2.7 2
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UFFICIO CONTRATTL E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n® del

Data scadenza pagamento

Conv. n° del

—

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

Determ. A.D. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Delib. C.A. n*® 06 del /feﬂi{'l[@@ﬁ

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento ‘
30682020

DATA L'AD O AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
26 bill, 202[' verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. U I)TA' CONTRA
) pefSupervisione '& Contr. Rep. n. del
DAJA FIR _
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in f?a——\

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunt7’ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
"
DATf\ P i FIRMA DEL REJPO .I E IL RESP. UNITA' TECNICA
: Zﬂ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAE‘I:Z’M' E BINANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
[.\;Rsupervi iohHe
DATA FIR!(A I ;

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .......coovvveeeeeveeeeeiennn. Prot...c..ceeeeciiieeriaien
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




AMﬁT TARANTO - ICR - 2020.06.23 - Richiesta D.d.T. 1346 de...

Oggetto: AMAT TARANTO -@J” 2020.06.23 - L@sta D.d.T. 1346 del 31/03/2020- Vs. fattura
129 del 31/03/2020

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 23/06/2020, 17:43

A: icr spa <gare@icrspa.it>, Amministrazione ICR SPA <amministrazione@icrspa.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi,
Esaminando la Vs. fattura in oggetto, con la presente richiedo:

01) l'invio del Vs. D.A.T. (per il completamento della procedura interna per poter addivenire
alla liquidazione della fattura) tenuto conto che, causa COVID-19 {e relativo Decreto
Nazionale) le consegne della merce da parte dei corrieri dovevano essere effettuate senza
rilascio di D.d.T. ed apposizione di firma per evitare e contenere il virus.

La merce & stata consegnata correttamente e risulta-essere nelle forze dell'AMAT S.PA. c/o
I'Ufficio Acquisti. > -

Cordiali saluti - Luigi.

1dil : 23/06/2020,17:44



R: AMAT TARANTO - ICR - 2020.06.23 - Richiesta D.d.T. 1346 ...

Oggetto: R: AMAT TARANTO - ICR - 2020.06.23 - Rlchlesta D.d.T. 1346 del 31/03/2020- Vs.
fattura 129 del 31/03/2020

Mittente: Amministrazione ICR SPA <amministrazione@icrspa.it>

Data: 24/06/2020, 08:27

A: magazzino@icrspa.it, n.debbi@icrspa.it

CC: "contrattiamat@amat.ta.it" <contrattiamat@amat.ta.it>, "areacontratti@amat.ta.it"
<areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno,
allego la bolia di consegna richiesta.

Saluti.

Da: Ufficio Gare [mailto:gare@icrspa.it}

Inviato: mercoledi 24 giugno 2020 07:54

A: magazzino@icrspa.it; r.debbi@icrspa.it; 'Amministrazione ICR SPA'

Oggetto: I: AMAT TARANTO - ICR - 2020.06.23 - Richiesta D.d.T. 1346 del 31/03/2020- Vs.
fattura 129 del 31/03/2020

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: martedi 23 giugno 2020 17:43

A: icr spa <gare@icrspa.it>; Amministrazione ICR SPA <amministrazione@icrspa.it>; Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: AMAT TARANTO - ICR - 2020.06.23 - Richiesta D.d.T. 1346 del 31/03/2020- Vs. fattura
129 del 31/03/2020

Buongiorno sono Luigi,

Esaminando la Vs. fattura in oggetto, con la presente richiedo:
01) l'invio del Vs. D.d.T. (per il completamento della procedura interna per poter addivenire
alla liquidazione della fattura) tenuto conto che, causa COVID-19 (e relativo Decreto

Nazionale) le consegne della merce da parte dei corrieri dovevano essere effettuate senza
rilascio di D.d.T. ed apposizione di firma per evitare e contenere il virus.

La merce & stata consegnata correttamente e risulta essere nelle forze dell' AMAT S.P.A. c/o

1di2 24/06/2020, 14:05



R: AMAT TARANTO - ICR - 2020.06.23 - Richiesta D.d.T. 1346 ...
I'Ufficio Acquisti.

Cordiali saluti - Luigi.

— Allegati:
Consegna_1346_20200624_082617.pdf 136 kB

2di2 24/06/2020, 14:05
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] UNIPERSONALE

FORNITURE PER UFFICI - SCUOLE COMUNITA'
CARTA CANCELLERIA E E.D.P. - TIPCRILIEVOGRAFIA -
CARTOTECNICA - MOBILI IN LEGNO E METALLICI -
MATERIALE IGIENICO SANITARIO

00163 - Via della Pisana, 437

Sistema Qualitd y

Certificato UNI EN QI,W ]
1SO 9001 e
N.9160.ICR 4

Cap.Soc e 260,000,00 i.v. - Reg.Imp. Roma 61871/68 - R.E.A. 860996-Codice Fiscale 05466391009

Spett.le
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTD S..A
VIAENRIED GISMONDL 17

Tel. 06 66157157 - 06 66156664 Fax 06 66158504  DUIEE CASTEL DI GUIDO RM
Destinaz.
MAGAZZING AMAT SPA
Contatto VIA CESARE BATTISTI, 657
REFERENTE ORDINI
Tel.: 0997356111 7412 TARANTO
[ce oo ITALY
Cod. Cliente P.WA/Codice Fiscale Pag. Data doc. MNumero doc.
C001321 ITO0146330733 00146330733 1 DDT 31.03.20 1346
Banca/ Agenzia cliente Gondizioni pagamenta Valuta
IT¢7H0103003216000063116674 BBIN 60 ag df. EUR
Agente |rit.Ns.Document
.Nessun addetto vendite- VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER Basato su
Ordini cliente 1003.

Dee. Riferimente Cliente

Annctazioni

OACEQD0129 consegna urgente
Cod. articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Importo riga CIVA
lcrasiac CF381A CARTUCCIA TONER CIANO PER COLOR LASERJET Pz 1
M 476
lcFas2ac CF382A CARTUCCIA TCNER GIALLO PER COLOR LASERIJET PZ 1
M 476
CF383A CARTUCCIA TONER MAGENTA PER COLOR
[CF383AC LASERJET M 476 Pz 2
1luogo inizio trasperto Data/ora inizie trasporio
31.03.20 N\
Trasperto a cura del Aspetto esteriora beni Causale Trasporto Firma d ta,
COLLI C/VENDITA
N* Colli Pesa Lordo Volume MG |Porte Firma conducehte l
1,00 6,00 0,00 PORTO FRANCO
Veltori Datafora ritiro Firma Veltore
BRT SPA
PIAZZA DIAZ, 7, 20123, MILANO, MI

| controlli sulla merce devono essere espletati nei modi e nei termini previsti dall'art. 1698 del
Codice Civile e dal Dlgs 185/99, termini oltre i quali ogni segnalazione sara respinta.

Contattare preventivamente ICR S.p.A. per informazioni, resi e reclami.

In ottemperanza al D.L. 30 giugno 2003, n. 196 si autorizza il trattamento dei dati sensibili.

AMAT Spa - MALALT NG PICAMBI
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Azlenda Mobllita Area Taranto SpA ICR S.P.A.
.| Via Cesare Battistl, 657 VIA DELLA PISANA, 437
Taranto 74121 TA ROMA 00163 RM
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 05466391009 C.F. 05465391009
Tel: 0666157157 Fax: 0666158504
rdini i
Ordini a Fornitore E-mall: gare@jcrspa.it
. Vostro Riferimento Nostro Riferimanto Data Doc. Nurnero Documento Pag.
Gara 027/20 - Fomn. consu, Del. Gara 027/20 - Forn. consu. Pel. C.d.A.
24/03/2020 OACEO00129 1
C.d.A. 06 15/11/19 06 19/11/19 /03/
Causale As@ Acquisti scorte Terminl d1 consegna
Lo (e} Z982ABF4EL Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
.[Indirizzo Spedizione:
Trasporte a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponlblie €
Interno- Fomltore
00005351 Toner Hp MFP M 476 DW ciano PZ 1,00 66,8100 66,81
00005352 [Toner Hp MFP M 476 DW glallo PZ 1,00 66,8100 66,81
00005353 [Taner Hp MFP M 476 DW magenta PZ 2,00 66,8100 133,62
scorta Ufficio Informatico
I materiall ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino site In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.ALT. non riconosce al propri fornitodd interess] per ritardl pagam, Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso dl interesse legale; non saranno pertanto applicabill né | terminl di decorrenza, né fa misura
.| degh Interess| stabllitl dal D.lgs. 23172002,
Le cendizicn! della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale dauscla contenuta nella modullstica predisposta dal fornitori (copie
commissionl ecc.) non & operante ne! confronti dellA.M.AT.

IVA Descrizlone Allquota Imponiblle Impaosta Totale
sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 ] € 267,24| € 58,79 € 326,03
L.23-12-14
Totall € 267,24 1 € 58,79 (€ 326,03
Firme

g o

~

Ij compiiptore

D}Tre Generale
Emettere fattura In regime dl scissfone del pagament] - art. 17 ter-DPR 623/1972, Il Codlce Destinatario di fatturaziore elettronica & [ seguente: SWKIPTT

',Rre: L ualtd A,

Direttore Tecnico

PRESIDENTE



